

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

именование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя школа № 1 г. Ворсма

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
очные места (ед.)	59	9	0	9	0	0 0 0
отники, занятые на рабочих местах	64	11	0	11	0	0 0 0
их женщин	57	11	0	11	0	0 0 0
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
их инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страхового пенсионного (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Персонал по основной деятельности																							
Методические объединения учителей – «предметников»																							
02 01	Учитель (химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
02 01	Лаборант кабинета химии (Лаборант (средней квалификации))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть																							
Технические работники																							
01 03	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный состав																							
02 01	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 02	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение в страховую пенсию (да/нет)	
			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
002 03		Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002 04		Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002 05		Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002 06		Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ата составления: 18.10.2024

редседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. директора школы
(должность)
Мальянова Татьяна Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель - логопед, специалист по охране труда
(должность)
Захарова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)
Строительева Оксана Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)

Фельдшер школы
(должность)
Багрова Светлана Павловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)

Библиотекарь, председатель профкома школы
(должность)
Волкова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)

ксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5253
(№ в реестре экспертов)
Брайцева Екатерина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)

5257
(№ в реестре экспертов)
Брайцева Татьяна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
21.10.2024
(дата)